ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRIỆU ĐỘ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND                Triệu Độ, ngày   28  tháng  11  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 12/2024

Tại trụ sở UBND xã

 Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 25/11/2013 năm 2013; Nghị

định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật tiếp công dân;

 Thực hiện Quy chế tiếp công dân của UBND xã;

 UBND xã Triệu Độ thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên và định kỳ tại

Trụ sở của UBND xã  tháng 12 năm 2024 như sau:

Thứ Ngày Người tiếp Ghi chú

Hai 02/12 Bà: Trương Thị Kim Cúc – CT.UBND

xã; Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

CT.UBND xã tiếp

công dân định kỳ

Ba 03/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Tư 04/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Năm 05/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Sáu 06/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Hai 19/12 Bà: Trương Thị Kim Cúc – CT.UBND

xã; Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

CT.UBND xã tiếp

công dân định kỳ

Ba 10/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Tư 11/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Năm 12/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Sáu 13/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Hai 16/12 Bà: Trương Thị Kim Cúc – CT.UBND

xã; Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

CT.UBND xã tiếp

công dân định kỳ

Ba 17/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Tư 18/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Năm 19/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Sáu 20/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Hai 23/12 Bà: Trương Thị Kim Cúc – CT.UBND

xã; Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

CT.UBND xã tiếp

công dân định kỳ

Ba 24/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Tư 25/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Năm 26/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Sáu 27/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Hai 30/12 Bà: Trương Thị Kim Cúc – CT.UBND

xã; Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

CT.UBND xã tiếp

công dân định kỳ

Ba 31/12 Bà: Nguyễn Thị Mỹ Huyền - VP

Cộng Tiếp thường xuyên  20 ngày, tiếp định

kỳ 02

 ngày.

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng Tiếp công dân – Trụ sở UBND xã Triệu Độ.

- Thời gian tiếp công dân: Sáng:  7 giờ 30 đến 11 giờ.

Chiều: 13 giờ 30 đến 17 giờ.

- Số điện thoại liên hệ:  0949171007 ( CV)

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

-TTĐảng uỷ-HĐND xã;

-MT và các đoàn thể;

- Ban, ngành liên quan;

- Toàn thể nhân dân;

- Lưu VT/UB.

 TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Thị Kim Cúc

		2024-11-28T08:57:26+0700

		2024-11-28T09:00:10+0700

		2024-11-28T09:00:10+0700